recebimento da autorização de fornecimento pela contratada, no almoxarifado da Secretaria Municipal de Assistência Social
e Cidadania, sito a rua Ladário, n° 604, Centro, cidade de Corumbá-Ms, das 07:30 as 13:30 horas de segunda-feira a sexta-
feira.

VIGÊNCIA: A vigência da carta contrato será de 12 (doze) meses.

PREÇO: O valor total da carta contrato é de R$ 66.139,50 (Sessenta e seis mil cento e trinta e nove reais e cinquenta
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0101.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

33.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MV2 Serviços Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ./MF sob nº 30.379.128/0001-79

Objeto: O Contrato é  referente a contratação de empresa para o gerenciamento do fornecimento  de combustível para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 2.069.264,58 (Dois Milhões Sessenta e Nove Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Oito
Centavos)

Data da Assinatura: 26/03/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a  MV2 Serviços Ltda

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 04/2024.

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº34.775.311/0001-44.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de procedimento Médico-Hospitalares (Perfuro Cortante) para 
atender a Rede Municipal de Saúde.

Valor: R$ 208.787,25 (Duzentos e Oito Mil Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 25/03/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa Império Comércio de Produtos

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Atlântico BC Produtos para Saúde Ltda, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 35.626.812/0001-21.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de procedimento Médico-Hospitalares (Perfuro Cortante) para 
atender a Rede Municipal de Saúde.

Valor: R$ 2.456,80 (Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 03/04/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa Atlântico BC Produtos para Saúde

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Du Bom Distribuição de Produtos Médico Hospitalar Ltda, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 18.483.775/0001-20.

Objeto: Carta Contrato é referente a aquisição de materiais de procedimento Médico-Hospitalares (Perfuro Cortante) para 

atender a Rede Municipal de Saúde.

Valor: R$ 137.660,00 (Cento e Trinta e Sete Mil Seiscentos e Sessenta Reais)

Duração: 12 (Doze) meses.

Data da Assinatura: 01/04/2024.  

Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Du Bom Distribuição de Produtos Médico
Hospitalar Ltda.

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 024/2024.